
Mladeč
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Litovel GPS souřadnice: 49.705827N, 17.019524E

Nadmořská výška: 251 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 768 ha

Počet obyvatel: 695 PSČ: 783 21

Adresa URL: www.mladec.cz

Počet obyvatel obce Mladeč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 320 47 270 695

Historie počtu obyvatel obce Mladeč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 320 47 270 -11 695
1.1.2023 59 319 49 279 -9 706
1.1.2022 61 329 52 273 -24 715
1.1.2021 59 346 54 280 -9 739
1.1.2020 57 352 54 285 -9 748
1.1.2019 55 359 52 291 13 757
1.1.2018 50 362 44 288 6 744
1.1.2017 45 365 40 288 -13 738
1.1.2016 54 360 42 295 -2 751
1.1.2015 51 363 40 299 -9 753
1.1.2014 51 370 42 299 -9 762
1.1.2013 46 377 48 300 771
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